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Do wykonawedw ubiegajacych sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,zawarcie umowy
ramowej na Swiadczenie uslug tlumaczenia pisemnego, konsekutywnego isymultanicznego

z jezyka polskiego na jezyki obce oraz z jezykéw obeyceh na jezyk polski”, nr sprawy 46/BF/15/DG

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.

U. 22013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiajgcy udziela nast¢pujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgey na podstawie do$wiadczenia z lat poprzednich moze okreslié szacunkowq liczbe
stron Humaczen pisenmnych oraz udzial procentowy poszczegolnych grup jezykowych? Jaki procent bedy
stanowié Humaczenia w trybie pilnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nie jest w stanie okreslic liczby stron thumaczen pisemnych oraz trybu ich
wykonania na podstawie doswiadczenia z lat poprzednich, Thumaczenia pisemne i ustne wynikajg
z biezacych potrzeb Zamawiajgcego.

Thumaczenia w zakresie I grupy jezykowej stanowily ponad 50% wszystkich thimaczen.

Szczegdlowe informacje wynikajace z biezacych potrzeb, dotyczace thumaczen, Zamawiajacy bedzie
okredlal w poszczegblnych Zapytaniach kierowanych do Wykonawcéw, z ktérymi zawarta zostanie
umowa ramowa, zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do projekiu umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiagjgcy na podstawie doswiadczenia z lat poprzednich moze okreslié szacunkowq liczbe
godzin tlumaczen ustnych symultanicznych i konsekutywnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze nie jest w stanie okresli¢ szacunkowej liczby godzin tlumaczen ustaych
symultanicznych i konsekutywnych na podstawie dos$wiadczenia z lat poprzednich. Thimaczenia
pisemne i ustne wynikaja z biezacych potrzeb Zamawiajgcego.

Szczegdtowe informacje wynikajgce z biezacych potrzeb, dotyczgce thumaczen, Zamawiajacy bedzie
okreslal w poszczegdlnych Zapytaniach kierowanych do Wykonawcéw, z ktérymi zawarta zostanie

umowa ramowa, zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do projektu umowy.




Pytanie ar 3

Czy Zamawiajgcy moze dokladniej okreslic miejsce odbywania si¢ thumaczen ustnych? Czy bedzie to

lko Warszawa? Czy przewidziane sg thumaczenia ustne za granica?
zy p g g

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewiduje, Zze ponad 50% tlumaczen ustnych odbywaé sie bedzie na terytorium Polski,
Szczegolowe informacje wynikajace z biezgcych potrzeb, dotyczgce thumaczen, Zamawiajacy bedzie
okreslat w poszezegdlnych Zapytaniach kierowanych do Wykonawceédw, z ktérymi zawarta zostanie

umowa ramowa, zgodnie 7 zalagcznikiem nr 3 do projektu umowy.

Powyisze odpowiedzi s3 wigzgce dla stron postepowania.

wykonano w | egz.:
opr./wyk. D. Gawerska
tel. 022 60 116-15

ALY ZAMO?

NACEELNTY
N PURTICS

JANELT
W e

romasg PIOTRKOWICT

by
T ENDY GL




